- قرآن کریم.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1403 ق). الإستقامه. محقق: محمد رشاد سالم. مدینه: جامعه محمد بن سعود.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1422 ق). الإیمان الأوسط. محقق: محمود أبوسن. ریاض: دار طیبہ للنشر.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1419 ق / 1999 م). الجواب الصحیح. محقق: علی بن حسن. السعودیه: دار العاصمه، الطبعة الثانية.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (بی تا). الرد علی المنطقین. بیروت: دارالمعرفه.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1999 م). العقیده الواسطیه. محقق: أبو محمد أشرف. الریاض: أضواء السلف، الطبعة الثانية.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1408 ق). الفتاوی الکبری. محقق: محمد عبدالقادر عطا. [بی جا]: دار الکتب العلمیه.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1426 ق). بیان تلیس الجهمیه. محقق: مجموعه من المحققین. [بی جا]: مجمع الملک.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1991 م / 1411 ق). درء تعارض العقل و النقل. محقق: محمد رشاد سالم. السعودیه: جامعه محمد بن سعود، الطبعة الثانية.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (2005 م). مجموع الفتاوی. محقق: انور الباز و عامر الجزائر. [بی جا]: دار الوفاء، الطبعة الثالثة.
- ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم (1406 ق).

**Dictionary of the Mayan Language.** Qom: Maktabat Al-Alam Al-Islami.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (Bita). **Al-Rad al-Muntaqeen.** Beirut: Dar al-Ma'rifah.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1999/1419 AH). **Correct Answer.** Ali Ibn Hassan Research. Saudi Arabia: Capital Center, Second Edition.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1408 AH). **Great Judgments.** Researcher Mohammad Abdul Qadir Atta. Center for Scientific Books.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1403 AH). **Honesty.** Research by Mohammad Rashad Salem. Madinah: Mohammad Ibn Saud University.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1999). **Middle Belief.** Researcher Abu Muhammad Ashraf. Riyadh: Salaf Members, Second Edition.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1422 AH). **Middle Faith.** Research by Mahmoud Abu Sun. Riyadh: Center for Good Publishers, First Edition.

- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1991/1411 AH). **Prevention of Conflict of Mind and Transmission**. Researcher Mohammad Rashad Salem. Saudi Arabia: Muhammad Ibn Saud University, Second Edition.
- Ibn Taymiyyah, Taqi al-Din Abu al-Abbas Ahmad ibn Abd al-Halim (1406 AH). **Prophetic Criticism Curriculum**. Research by Mohammad Rashad Salem.